
 

 1 

                                                          UCHWAŁA NR XXII/132/16 

RADY GMINY SKRWILNO 

Z DNIA 15 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póz zm. Poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016, poz. 1870)1 Rada uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XIII/72/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 17 grudnia 2015 r., zmienioną uchwała 

Nr XIV/77/2016 Rady Gminy Skrwilno z dnia 12 lutego 2016r, Zarządzeniem Nr 8/2016 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 15 lutego 2016r. Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 

marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2016 r. Zarządzeniem Nr 17/2016 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 kwietna 2016 r. Zarządzeniem Nr 20/2016 Wójta Gminy Skrwilno z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 kwietnia 2016 r.  

Uchwała Nr XVI/90/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 18 maja 2016 r. Uchwała Nr XVI/91/16 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 18 maja 2016 r. Zarządzeniem Nr 24/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 

maja 2016 r. Zarządzeniem Nr 26/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 czerwca 2016 r. 

Zarządzeniem Nr 29/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 lipca 2016 r. Zarządzeniem Nr 30/2016 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 sierpnia 2016 r. Zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Skrwilno z 

dnia 5 sierpnia 2016 r. Zarządzeniem Nr 32/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16 sierpnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 33/2016 Wójt Gminy Skrwilno z dnia 26 sierpnia 2016r., Uchwałą Nr XIX/105/16 

Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 września, Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 

14 września 2016r., Zarządzeniem Nr 36/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 września 2016r., 

Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 07 października 2016 r. Uchwałą Nr 

XX/117/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 października 2016 r. Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 28 października 20156 r. Zarządzeniem Nr 47/2016 Wójta Gminy Skrwilno z 

dnia 10 listopada 2016 r. Uchwałą Nr XXI/126/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 48/2016 Wójt Gminy Skrwilno z dnia 22 listopada 2016r., Zarządzeniem Nr 

50/2016 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 listopada 2016r. wprowadza się następujące zmiany:   

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 



 

 2 

1. § 2.Otrzymuje brzmienie:  

1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 24.833.351 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

     1) Wydatki bieżące w wysokości 22.241.124 zł, w tym: 

a. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.657.413 zł. 

b. dotacje 727.808 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

    2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.598.550 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


